附件4
国家税务总局上海市税务局第三稽查局办公室
沪税稽三督改﹝年份﹞×号
关于×××（事项）的督查整改通知
主送科室：

根据×××督查工作计划，201×年×月×日至×日，我局就×××事项对你科室开展了实地（案头）督查。现就督查发现问题的整改工作通知如下：

一、工作基本情况

二、督查发现问题

三、督查整改要求

四、……

整改落实计划和整改取得成效情况请在×月×日和×月×日之前以邮件形式发送我局办公室和督查项目牵头科室。

特此通知。
国家税务总局上海市税务局第三稽查局办公室

××××年×月×日

— 1 —
— 1 —